
    



    
    
        
             [image: Logo Avízo.cz]
                              
                                                            
    
                        
                
                    
                
                Podat inzerát
            
            
            
            
                
                    
                
                Můj účet
            
                    
            
                
                    
                
                Navigace
            
    
                                        
                

            

            
                
                    
                    
                        
                    
                    
                    
                                                
                        
                              

                        

                        
                            PC a výpočetní technika
                            	Všechny sekce
	Auto-moto
	Inzerce nemovitostí
	Práce
	Mobily, komunikace
	Seznamka
	Nábytek, bytové doplňky
	PC a výpočetní technika
	Dětské potřeby
	Sport
	Video inzerce
	Oblečení a doplňky
	Služby a řemesla
	Elektronika
	Bílé zboží - elektro
	Kultura, umění
	Zvířata, rostliny
	Erotika
	Stavba, dílna, zahrada


                        

                        
                        
                            
                        
                        
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                                            





    
        
    
    Podat inzerát





    
        
    
    Můj účet

                                        

                    

                    
                        
                            
                                Inzerce
                            

                            
                                
                                    
                                        Rubriky

                                        
                                                                                            
                                                Auto-moto
                                                Inzerce nemovitostí
                                                Práce
                                                Mobily, komunikace
                                                Seznamka
                                                Nábytek, bytové doplňky
                                                PC a výpočetní technika
                                                Dětské potřeby
                                                Sport
                                                Video inzerce
                                                Oblečení a doplňky
                                                Služby a řemesla
                                                Elektronika
                                                Bílé zboží - elektro
                                                Kultura, umění
                                                Zvířata, rostliny
                                                Erotika
                                                Stavba, dílna, zahrada
                                                Další rubriky
                                            

                                        

                                    

                                

                            

                        

                        
                            
                                 Průvodce dobrým obchodem 
                            

                            
                                
                                    
                                        Kupuji nemovitost

                                        
                                                                                            
                                                Jak koupit byt
												Jak koupit byt v družstevním vlastnictví
												Jak koupit dům
												Jak koupit pozemek
												Jak najít nejvýhodnější hypotéku
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        Kupuji auto

                                        
                                            
                                                Prověření původu vozidla
												Kontrola základních údajů o vozidle
												Kontrola karoserie a pneumatik
												Kontrola motoru
												Asistence při nákupu ojetého vozidla
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        Prodávám

                                        
                                                                                            
                                                Vložit inzerát 
												Jak správně nafotit auto
                                                Jak správně nafotit nemovitost
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        Obecné zásady

                                        
                                            
                                                Zásady bezpečného obchodování na internetu
												Reklamace bazarového zboží
												Jak správně napsat inzerát
												Jak zvýšit úspěšnost inzerátu
                                            

                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                    

                    
                        
                            
                                
                            
                            Kalendář akcí
                        
                        
                            
                                
                            
                            Blog
                        
                        
                            
                                
                            
                            Rádce - bezpečný obchod
                        
                        
                            
                                
                            
                            Instalovat Avízo na plochu
                        
                        
                            
                                
                            
                            Nápověda
                        
                    

                                        
                        INFOLINKA: 777 780 615

                        Po - Pá 9 - 16 hod.

                        helpline@avizo.cz
                    

                                        	
                            
                            
                                
                            
                            
                        
	
                            
                                
                            
                            
                        
	
                            
                                
                            
                            
                        


                

            

            
                                    





    
        
    
    Podat inzerát





    
        
    
    Můj účet

                                

        

    


    
        
            
                
                    	
                                
                            
                        
	Hardware a software - bazar výpočetní techniky



                
                
                    
                        	
         PC sestavy [image: PC sestavy] 

    
	
         Notebooky [image: Notebooky] 

    
	
         Tablety a iPady [image: Tablety a iPady] 

    
	
         PC komponenty [image: PC komponenty] 

    
	
         PC periferie a příslušenství [image: PC periferie a příslušenství] 

    
	
         Hry a software [image: Hry a software] 

    
	
         Kancelářská technika [image: Kancelářská technika] 

    
	
         Výpočetní technika - nezařazeno [image: Výpočetní technika - nezařazeno] 

    
	
         Herní konzole [image: Herní konzole] 

    

                        
                        
                                            
                            
Náš TIP


    
        
               
              
                    TJ Ostrava - nábor dívek

                                        [image: TJ Ostrava - nábor dívek]

                        
                    TJ Ostrava oddíl volejbalu pořádá stálý nábor dívek do družstva přípravky. Hlavním cílem je přivést děti ke sportu.

Informace u trenéra:
...

                     
            

   
              
                    Píchneme vám s nemovitostmi

                                        [image: Píchneme vám s nemovitostmi]

                        
                    Jsme férová realitka KAKTUS. Pomůžeme vám prodat nemovitost za nejvyšší možnou cenu. Celým procesem vás provedeme s těmi největšími profíky!

                     
            

   
              
                    Pyrenejský horský pes s PP

                                        [image: Pyrenejský horský pes s PP]

                        
                    Nabízíme krásná, zdravá štěňata Pyrenejského horského psa s průkazem původu (FCI). Vzhledem k velmi početnému vrhu 15 ti štěňat máme k dispo...

                     
            

   
              
                    Nejvýhodnější hypotéky na trhu

                                        [image: Nejvýhodnější hypotéky na trhu]

                        
                    Nechte si nezávazně spočítat nejvýhodnější hypotéku! Specialisté vyberou ze široké nabídky na trhu tu nejlepší hypotéku právě pro vás.

                     
            

   
              
                    Chcete zde inzerovat?

                                        [image: Chcete zde inzerovat?]

                        
                    Využijte inzerci naplno. V pozici Náš TIP se může vaše nabídka zobrazit ve všech rubrikách a dosáhne tak maximálního počtu zobrazení.

                     
            

        

        

        

    




                        
                        
                        
                        Nedávno přidané inzeráty
                        
                        
	
			
                               				
                                    [image: Fotka k inzerátu Lynx E5700/6GB/SSD 128GB / 18923635] 

                                    
                                                                            
                                        
                                            Lynx E5700/6GB/SSD 128GB

                                                                                                Prodám kancelářský počítač Lynx. Parametry:-  procesor: Intel Pentium(R) E5700-  RAM 6 GB DDR3-  SSD disk Kingston 128 GB……

                                                                                    

                                        800,- Kč Opava  (747 05), okres Opava

                                                                         

                                

                                			
		
	
			
                               				
                                    [image: Fotka k inzerátu Fujitsu Esprimo D756 i5/16GB/180+500GB/záruka / 18883690] 

                                    
                                                                            
                                        
                                            Fujitsu Esprimo D756 i5/16GB/180+500GB/záruka

                                                                                                Kompaktní počítače Esprimo D556 E85+ od společnosti Fujitsu přinášejí velmi zajímavý kompromis mezi výpočetním výkonem a cenou……

                                                                                    

                                        3 000,- Kč Opava  (747 05), okres Opava

                                                                         

                                

                                			
		
	
			
                               				
                                    [image: Fotka k inzerátu PCMCIA  / 18974001] 

                                    
                                                                            
                                        
                                            PCMCIA 

                                                                                                Prodám novou PCMCIA kartu se 2USB,  nepoužitá,  cena 190Kč…

                                                                                    

                                        190,- Kč Třinec  (739 61), okres Frýdek-Místek

                                                                         

                                

                                			
		
	
			
                               				
                                    [image: Fotka k inzerátu Nabíječka pro notebook 19,5V / 18632607] 

                                    
                                                                            
                                        
                                            Nabíječka pro notebook 19,5V

                                                                                                Nabízím téměř novou nabíječku pro notebook plně funkční 19. 5V 3, 34A 65W .  Pouze osobní odběr v Ostravě- Porubě. Prosím předtím……

                                                                                    

                                        350,- Kč Ostrava  (708 00)

                                                                         

                                

                                			
		
	
			
                               				
                                    [image: Fotka k inzerátu Paměti do PC Nanya 2x4GB DDR3 1600MHz / 18965948] 

                                    
                                                                            
                                        
                                            Paměti do PC Nanya 2x4GB DDR3 1600MHz

                                                                                                Nabízím dva kusy paměti do počítače ZN Nanya 2x4GB DDR3 1600MHz viz reálné foto.  Preferuji osobní odběr v Ostravě- Porubě cena……

                                                                                    

                                        600,- Kč Ostrava  (708 00)

                                                                         

                                

                                			
		
	
			
                               				
                                    [image: Fotka k inzerátu Pameti do PC Hynix 2x4GB PC2- 5300 DDR2- 667MHz / 18916996] 

                                    
                                                                            
                                        
                                            Pameti do PC Hynix 2x4GB PC2- 5300 DDR2- 667MHz

                                                                                                Nabizim 2 kusy pameti pro PC Hynix 4GB PC2- 5300 DDR2- 667MHz viz realne foto.  Preferuji osobni odber v Ostrave- Porube.  Cena……

                                                                                    

                                        600,- Kč Ostrava  (708 00)

                                                                         

                                

                                			
		
	
			
                               				
                                    [image: Fotka k inzerátu Nabíječka pro notebook 19V / 18461292] 

                                    
                                                                            
                                        
                                            Nabíječka pro notebook 19V

                                                                                                Nabízím nabíječku pro notebook plně funkční LITE- ON PA- 1300- 04 AC adaptér-  Laptop 19V 1, 58A,  5, 5/1, 7 mm.  Pouze osobní……

                                                                                    

                                        250,- Kč Ostrava  (708 00)

                                                                         

                                

                                			
		
	
			
                               				
                                    [image: Fotka k inzerátu LCD display B170PW03 V.3 LCD 17 (30pin) pro notebook / 18430887] 

                                    
                                                                            
                                        
                                            LCD display B170PW03 V.3 LCD 17 (30pin) pro notebook

                                                                                                Nabízím LCD display pro notebook plně funkční ve 100% stavu.  LCD 17" 1440x900 WXGA+ CCFL 30pin.  Prodej vč inventoru.  Preferuji……

                                                                                    

                                        600,- Kč Ostrava - Poruba (708 00)

                                                                         

                                

                                			
		
	
			
                               				
                                    [image: Fotka k inzerátu ChromeBook Zn Dell 11,6 2,16GHZ/ Paměť 4GB / 18735260] 

                                    
                                                                            
                                        
                                            ChromeBook Zn Dell 11,6 2,16GHZ/ Paměť 4GB

                                                                                                Nabízím zachovalý a rychlý notebook Dell Chromebook 3120Procesor: Intel Celeron N2840Takt procesoru : 2. 16 GHzPočet……

                                                                                    

                                        800,- Kč Ostrava  (708 00)

                                                                         

                                

                                			
		
	
			
                               				
                                    [image: Fotka k inzerátu Nabíječka pro notebook 18,5V / 18632608] 

                                    
                                                                            
                                        
                                            Nabíječka pro notebook 18,5V

                                                                                                Nabízím nabíječku pro notebook plně funkční HP INPUT 100- 240V 1, 6A 50- 60Hz.  OUTPUT 18. 5V 3. 5A 65W.  Pouze osobní odběr v……

                                                                                    

                                        250,- Kč Ostrava  (708 00)

                                                                         

                                

                                			
		
	
			
                               				
                                    [image: Fotka k inzerátu Grafická karta Sapphire HD 3650 512MB DDR3, PCI- E / 18965949] 

                                    
                                                                            
                                        
                                            Grafická karta Sapphire HD 3650 512MB DDR3, PCI- E

                                                                                                Nabízím plně funkční grafickou kartu ATI HD 3650 čipset,  takt jádra/pamětí 725/1600MHz,  DDR3 paměti se 128bit paměťovou……

                                                                                    

                                        200,- Kč Ostrava  (708 00)

                                                                         

                                

                                			
		
	
			
                               				
                                    [image: Fotka k inzerátu PC Zn Lenovo 4X 3,5 Ghz/ Ram 8GB / HD 500 GB / 18835200] 

                                    
                                                                            
                                        
                                            PC Zn Lenovo 4X 3,5 Ghz/ Ram 8GB / HD 500 GB

                                                                                                Nabízím PC značky Lenovo s Novou základní deskou kupovaná 11/2023 a novýma pamětama,  počítač má Nově instalovaný Windows 10 pro……

                                                                                    

                                        1 500,- Kč Ostrava  (708 00)

                                                                         

                                

                                			
		

                        
                        
                        
                            
                                                    
                        
                    

                    
                        
                        
                        
                            
Náš TIP


    
        

        
    
             
                    TJ Ostrava - nábor dívek

                                        [image: TJ Ostrava - nábor dívek]

                     
                    TJ Ostrava oddíl volejbalu pořádá stálý nábor dívek do družstva přípravky. Hlavním cílem je přivést děti ke sportu.

Informace u trenéra:
...

                     
            

    
             
                    Píchneme vám s nemovitostmi

                                        [image: Píchneme vám s nemovitostmi]

                     
                    Jsme férová realitka KAKTUS. Pomůžeme vám prodat nemovitost za nejvyšší možnou cenu. Celým procesem vás provedeme s těmi největšími profíky!

                     
            

    
             
                    Pyrenejský horský pes s PP

                                        [image: Pyrenejský horský pes s PP]

                     
                    Nabízíme krásná, zdravá štěňata Pyrenejského horského psa s průkazem původu (FCI). Vzhledem k velmi početnému vrhu 15 ti štěňat máme k dispo...

                     
            

    
             
                    Nejvýhodnější hypotéky na trhu

                                        [image: Nejvýhodnější hypotéky na trhu]

                     
                    Nechte si nezávazně spočítat nejvýhodnější hypotéku! Specialisté vyberou ze široké nabídky na trhu tu nejlepší hypotéku právě pro vás.

                     
            

    
             
                    Chcete zde inzerovat?

                                        [image: Chcete zde inzerovat?]

                     
                    Využijte inzerci naplno. V pozici Náš TIP se může vaše nabídka zobrazit ve všech rubrikách a dosáhne tak maximálního počtu zobrazení.

                     
            

        

        

        

        

    






















                        
                        
                        
                        
                            Inzerující firmy

            
                 
                                        
                        
                            
                        
                            Pščolka Lumír - SERVIS 
                    

                Další firmy

                

            
                        
                    
                

            

        

    
    
    
        
            
                [image: Logo Avízo.cz]

                
                    	Kontakty
	Nápověda
	Zásady ochrany osobních údajů
	Nastavení cookies
	Obchodní podmínky


                

                
                    	
                            
                            
                                
                            
                            
                        
	
                            
                                
                            
                            
                        
	
                            
                                
                            
                            
                        


                

            

            

            
                
                    O inzerci na AVÍZU
                        
                            
                        
                    

                    
                        	Zásady bezpečného obchodování
	Jak správně napsat inzerát
	Provozní podmínky inzertního serveru AVÍZO.cz
	Služba TOP


                    

                

                
                    Průvodci nákupem
                        
                            
                        
                    

                    
                        	Jak koupit byt
	Jak koupit dům
	Jak koupit pozemek
	Prověření kupovaného vozidla


                    

                

                
                    Průvodce prodejem
                        
                            
                        
                    

                    
                        	Jak správně nafotit nabízenou nemovitost
	3+1 způsob, jak zvýšit úspěšnost inzerátu
	10 fotografií, které prodají vaše auto


                    

                

                
                    Pro firmy
                        
                            
                        
                    

                    
                        	Nabídka inzerce pro RK
	Nabídka inzerce pro autobazary
	Náš TIP
	VIP pozice
	[image: PL] Dla polskich firm


                    

                

            

            © 2024 AVÍZO MEDIA, a.s.

        

    




         
     
     
     
    
    
    
